



A

B

C

D

E

F

Pos.	Descrizione	Mat.	Q.tà
33	ANELLO	ottone	1
32	SCATOLA A VALVOLA	G20 Uni 5007-69	1
31	VITE T.E. M8 x 25	OT 58	1
30	PIASTRA DI TENUTA	ACCIAIO INOX A2	1
29	GUARNIZIONE TENUTA GOMMA	N.B.R.	1
28	GUARNIZIONE 25x35x10 GOMMA	N.B.R.	1
27	VALVOLA DI CHIUSURA	G20 Uni 5007-69	1
26	COPRISCARICO 67x25x3	Fe 360 B	1
25	SPINA ELASTICA 8x20	ACCIAIO INOX A2	1
24	VITE T.E. M6 x 12 ZINCATA	CL 8.8	1
23	GUARNIZIONE	CLINGER	1
22	VITE T.E. M12 x 55 ZINCATA CON DADO	CL 8.8	8
21	CORPO INFERIORE	G20 Uni 5007-69	1
20	GUARN. 150x126 SP2	CLINGER	1
19	VITE T.E. M12x40 ZINCATA	CL 8.8	6
18	ASTA DI MANOVRA	ACCIAIO ZN	1
17	CORPO SUPERIORE	G20 Uni 5007-69	1
16	CATENELLA PER CALOTTA	ACCIAIO ZN	2
15	O-RING 172	N.B.R.	2
14	SPINA ELASTICA 8x20	ACCIAIO INOX A2	1
13	USCITA UNI 810	OT 58	2
12	ALBERO FILETTATO	OT 58	1
11	GUARNIZIONE	N.B.R.	2
10	GUIDA TUBO	G20 Uni 5007-69	1
9	CALOTTA UNI 70	G20 Uni 5007-69	2
8	MADREVITE 55x50x20 FBA	OT 58	1
7	CROCERA DN100	G20 Uni 5007-69	1
6	GUARNIZIONE	CLINGER	1
5	PIASTRA SUPERIORE	G20 Uni 5007-69	1
4	O-RING 4143	N.B.R.	2
3	VITE T.E. M12x40 ZINCATA	CL 8.8	5
2	CAPPELLO FBA	G20 Uni 5007-69	1
1	SPINA ELASTICA 8X65	ACCIAIO INOX A2	1
	Pos. Descrizione	Mat.	Q.tà

TOLLERANZE / TOLERANCES				INDICE		NATURA DELLA MODIFICA		DATA		FIRMA	
LUNGHEZZA	ANGOLI	SPUNSI	RAGGI								
LENGTH	ANGLES	BEVELS	RADIUS								
UNI - ISO 27168 mm				DENOMINAZIONE / DENOMINATION							
FORI / HOLES H13				ALBERI / SHAFTS H13				FBA IDRANTE SOPRASUOLO			
SCALA / SCALE 1:6 SU (A4)				MATERIALE / MATERIAL				DISEGNATO / DRAWN DATA		FIRMA	
								S BR 25/09/2012			
ZIGGIOTTO & C. RONCO ALL'ADIGE VERONA - ITALIA				DUREZZA / HARDNESS		PESO / WEIGHT		VERIFICATO / CONTROLLED DATA		FIRMA	
				RESISTENZA / STRENGTH		TRATTAMENTO / TREATMENT		CODICE / CODE			
								sez-ART7 IT REV.1			

A termini di legge è vietato l'uso, la divulgazione e la riproduzione senza l'autorizzazione scritta della ZIGGIOTTO & C.